ПРИКАЗ

№ /с//'
«/~> f?-a~k 2~~
г. Москва

О назначении комиссии

В целях организации работы в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по

рассмотрению вопросов о списании материальных запасов, а также

оформления необходимой документации по Дирекции института

электроэнергетики (ИЭЭ),

приказываю:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии:

- заместитель директора Аграпонова Наталья Леонидовна.

Члены комиссии:

заместитель директора Антонов Руслан Бауржанович;

специалист по УМР 1 кат. Серебро Ольга Юрьевна.

Проректор = ~----Л-ейман Е.Н.